
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА   

УРАМЫ,441 ЙОРТ 

 
Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47 

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru 

 

   05.05.2015г                                                                              № 95 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Нижнекармалкинского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ 

Совет Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Нижнекармалкинского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Черемшан»-

«Безнен Чирмешен» и разместить на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета, Глава 

Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан:                                                  Ю.В.Стукалин                                      

 

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru


Приложение 

к решению Совета Нижнекармалкинского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан 

от 05.05. 2015 года № 95 
 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан 
 

Избирательный округ №1 

Число избирателей – 69 

В округ входит часть территории Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в границах: села 

Нижняя Кармалка (ул.Ленина №1-№43,№2-№36,ул.Советская №94-№106,№73-№ 

83). 

 

Избирательный округ №2 

Число избирателей – 69 

В округ входит часть территории Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в границах: села 

Нижняя Кармалка (ул.Советская,  № 40-№92, № 29-№ 69). 

 

Избирательный округ №3 

Число избирателей – 69 

В округ входит часть территории Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в границах: села 

Нижняя Кармалка ул. Советская, №8-№36, №3-№29,ул.Горького № 2-№6,№1-№9). 

 

Избирательный округ №4 

Число избирателей – 66 

В округ входит часть территории Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в границах: села 

Верхняя Кармалка (ул.Ленина  № 1-№ 33 , №2 – 52,ул.Советская  № 2 -№ 22). 

 

Избирательный округ №5 

Число избирателей – 68 

В округ входит часть территории Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в границах: села 

Верхняя Кармалка (ул.Нагорная № 5-№11,ул.Советская №1-51,№1-№51,№24-№ 40). 

 

 



Избирательный округ №6 

Число избирателей – 51 

В округ входит часть территории Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревни 

Чумачка (ул.Ленина № 13 -№ 67, ул.Советская  №1-№ 13) 

 

Избирательный округ №7 

Число избирателей – 53 

В округ входит часть территории Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревни 

Чумачка (ул. Пушкина № 1-№11,№2-№44, ул.Ленина №2-№16, №1-№ 9). 
 

 


